Протокол итогов закупа способом тендера на
Бинокулярный микроскоп (световой).

г.Костанай 13.12.2022г.

Наименование тендера: Бинокулярный микроскоп (световой).
Наименование заказчика (организатора): КГП «Костанайский областной центр
фтизиопульмонологии» управления здравоохранения акимата Костанайской области.

Адрес заказчика (организатора): 110000, Казахстан, г. Костанай, ул. Баймагамбетова 5.

Присутствовали:
В составе тендерной комиссии:

Председатель комиссии: Доспанов Е.С. - заместитель руководителя оганизации
здравоохранения по экономическому и административно-хозяйственному обеспечению;

Заместитель председателя: Шарипов О.Э. -  И.о заведующего бактериологической
лаборатории;

Члены комиссии: Башенов К.С. -  юрисконсульт.
Секретарь комиссии: Абдигасымова С.Г. - специалист отдела государственных закупок.

1. Наименование и краткое описание товаров по лотам:

№
лота

Наименование Ед.
изм.

Кол-
во

Общая сумма
тенге

1 Бинокулярный микроскоп (световой). шт. 3 1 050 000

Итого 1 050 000

- Общая сумма закупа 1 050 000 (один миллион пятьдесят тысяч) тенге.

2. Наименование, местонахождение и квалификационные данные потенциальных поставщиков,
представивших тендерные заявки:

№
Наименование

потенциального
поставщика

БИН/ИИН Реквизиты
Дата и время

представления
заявки

1 ТОО «Sivital
Казахстан» 130640014681 г.Алматы, ул.А.Шарипова, 89,

н.п.41
05.12.2022г.

16:50

2 ТОО «Micro Solutions» 161040023032 г.Караганда, пр.Бухар-жырау, д.24,
оф.305

07.12.2022г.
17:19

- Заявки предоставлены в соответствие с требованиями тендерной документации, страницы
пронумерованы, прошиты, заверены подписью. j
3. Цена и другие условия тендерной заявки:

3.1. ТОО «Sivital Казахстан», перечень лотов, заявленные цены:

№
лота

Наименование Ед.
изм.

Кол
-во

Общая сумма
тенге

1 Бинокулярный микроскоп Humascope Light Led. Human
GmbH. Германия. пгг. 3 960 000

Итого 960 000

ОО

3.2. TOO «Micro Solutions» перечень лотов, заявленные цены:

№
лота

Наименование Ед.
изм.

Кол
-во

Общая сумма
тенге

2 Биологический микроскоп в исполнении ВН200 в
комплекте. Ningbo Sunny Instruments Co.,Ltd. Китай. шт. 3 900 000

Итого 900 000

5. На основании главы 9-1 параграфа 4 пункта 130-43 Постановления Правительства Республики
Казахстан №375 от 04.06.2021г. тендерная комиссия решила признать победителем тендера по
закупу Лот №1 Бинокулярный микроскоп (световой) БИН 161040023032, ТОО «Micro
Solutions», г.Караганда, пр.Бухар-жырау, д.24, оф.305.

6. Организатору закупок К Г П  «Костанайский областной центр фтизиопульмонологии»
управления здравоохранения акимата Костанайской области в течении 5 календарных дней со
дня подведения итогов тендера направить подписанный договор поставщику: БИН
161040023032, ТОО «Micro Solutions», г.Караганда, пр.Бухар-жырау, д.24, оф.305.

7. Организатору закупок разместить текст настоящего протокола на интернет-ресурсе Заказчика
и уведомить о результатах тендера всех потенциальных поставщиков принявших участие в
тендере, путем направления копии протокола итогов.

Председатель: Доспанов Е.С.
*

Заместитель председателя: Шарипов О.Э.

Башенов К.С.

Секретарь: Абдигасымова С.Г.